
Assemblea
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extraordinària de 
socis

DISSABTE 30 DE NOVEMBRE DE 2024

BARCELONA- CIFO LA VIOLETA (SOC)



Ordre del dia:

2

1. Benvinguda del president- Sr. Jaume Angerri.

2. Nomenament d’interventors d’acta-

Votació núm. 1- Interventors d’acta.

3. Informe del President –

Informe de la gestió - Estat de comptes 2024.

Votació núm. 2 – Gestió del Consell Rector.

4. Informe del Consell Rector – Sr. Jaume Miquel March

Proposta de pressupost 2025.

Votació núm. 3 – Pressupost de 2025.

5. Precs i preguntes.



Qüestions 
prèvies
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(11:00 h-11:05 h)



Procediment de votacions

Votacions presencials 

Enllaç votacions / Codi votacions

Temps votacions (12h – 23:59h)
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1. Benvinguda 
del president
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(11:10 h-11:15 h)



4 anys de renaixença
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El repte de fer país
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2. 
Nomenaments  
previs
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(12:10 h-12:15 h)



3. Informe del 
president
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(12:30 h-12.45 h)
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Situació de la cooperativa

Socis (A 28 de novembre 2024)

Número total persones sòcies: 172 (166) +3,5%

Capital social: 60.450 € (Obligatori 18.200€)

Comuns: 70 (75)

Col·laboradors: 102 (91)

Entitats físiques: 164(100€) 

Entitats jurídiques: 8 (300€)

Homes 125 (73,9%)

Dones 44 (26,1%)
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Situació de la cooperativa

Socis (A 28 de novembre 2024)
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Préstecs de l’entitat
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Préstecs de l’entitat
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SEGUIMENT DEL

PRESSUPOST 
de 2024

INGRESSOS PRESSUPOST EXECUTAT % EXECUTAT DIF %
Quotes 11.545,60 €

Quotes de socis 5.536,22 € 3.814,84 € 69% -31%
Devolucions rebuts -51,42 €

Quotes Artesants Energètics 6.831,00 € 7.730,76 € 113% 13%
Retorn de capital (préstec) 6.279,00 € 6.904,33 € 10%

Ingressos financers 582,00 € 826,43 € 42%

Capital 10.100,00 €
Nou capital social 100,00 €

Ingrés per títols participatius 10.000,00 €
TOTAL INGRESSOS ACTIVITAT 4.641,27 €
TOTAL INGRESSOS CAPITAL 17.004,33 €

TOTAL 12.367,22 € 21.645,60 € 175% 75%

DESPESES PRESSUPOST EXECUTAT % DIF %
Despeses manteniment 4.597,47 € 4.429,42 € 96%

Seu social 468,00 € 490,05 € 105% 5%
Assessoria/Gestoria 200,00 € 448,91 € 224% 124%

Serveis bancaris 24,00 € 0% -100%
Dominis 180,00 € 166,08 € 92% -8%

Telefonia 190,32 € 97,34 € 51% -49%
Notaria 60,00 € 0% -100%

Taxes GENCAT 100,00 € 0% -100%
Desenvolupament  PLATAFORMA web 2.968,00 € 2.692,00 € 91% -9%

Programari de gestió 300,00 € 112,25 € 37% -63%
QUOTES altres entitats 9,15 € 0% -100%

Altres (asseg +programari comp+ pendents 2023) 98,00 € 422,79 € 431% 331%
Dp. Comunicació 226,85 € 146,76 € 65% -35%

Assemblees 56,00 € 131,10 € 234% 134%
Material publicitat/despeses representació 170,85 € 15,66 € 9% -91%

Dp Marketing i portal finançer 940,38 € 0,00 € 0% -100%
Imatge de marca Fase II 860,38 € 0% -100%

Dep producció 80,00 € 0% -100%
Dep. Financer i legal 350,00 € 200,00 € 57% -43%

Assessoria Legal 100,00 € 0,00 € 0% -100%
Pagament Interessos títols participatius 250,00 € 200,00 € 80% -20%

Total despeses 6.114,70 € 4.776,18 € 78% -22%

Seguiment del pressupost
2024
novembre 2024
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RESULTATS 
PREVISIONALS  
PiG 2024
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EVOLUCIÓ VALOR CAPITAL SOCIAL

Evolució del valor del capital social 



Previsió econòmica 2025
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La tendència de la moderació de la

inflació consolidaria la baixada dels

tipus d’interès.
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Emissió CSF 2 % – 1/06/2024
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Aprovats

180.000 € 

Drets de subscripció:

500 €                  100 € 

En trams de 

10.000 €

3 anys 

2 % anual
Reserva a la web Màxim 35 % un  sol titular

Comunitats energètiques
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Pla de treball 2025

La creació d’equips territorials

• Ampliar les iniciatives de suport de la cooperativa,

mantenint el foment de l’autoconsum energètic.

• Identificar i definir intervencions financeres per donar

suport a iniciatives locals, compatibles amb el nostre

compromís amb la sostenibilitat.



Implicació per....
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Créixer 

en socis



4. Informe del 
Consell Rector
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(12:30 h-12:45 h)
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PROPOSTA PRESSUPOST de 2025
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PRESSUPOST ANUAL 

(INGRESSOS)
PRESSUPOST

Vendes %

Socis comuns 4.953,46 €                              86,90                              

Interesos Artesants Energètics 747,00 €                                  13,10                              

-                                   

Total ingressos 5.700,46 €                              100,00                            

PRESSUPOST ANUAL 

(DESPESES)
PRESSUPOST %

Despeses manteniment 3.294,00 €                              57,8%

Seu social 564,00 €                                  9,9%

Assessoria/Gestoria 360,00 €                                  6,3%

Serveis bancaris 24,00 €                                    0,4%

Dominis 180,00 €                                  3,2%

Telefonia 108,00 €                                  1,9%

Notaria 60,00 €                                    1,1%

Taxes GENCAT 100,00 €                                  1,8%

Programació web corporativa 1.320,00 €                              23,2%

QUOTES altres entitats 300,00 €                                  5,3%

Actualitzacions programa comptable 278,00 €                                  4,9%

Dp. Comunicació 640,00 €                                  11,2%

Assemblees 300,00 €                                  5,3%

Material publicitat 340,00 €                                  6,0%

Dp Marketing 1.260,38 €                              22,1%

Imatge de marca Fase II 860,38 €                                  15,1%

Altres 400,00 €                                  7,0%

Dep. Financer i legal 500,00 €                                  8,8%

Assessoria Legal 100,00 €                                  1,8%

Pagament Interessos títols participatius 400,00 €                                  7,0%

Total despeses 5.694,38 €                              100,0%

Previsió pressupostària 6,08 €                                       0,11                                 s/ingressos
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Pressupost 2024 V.1

V.1

PRESSUPOST MENSUAL (INGRESSOS) GENER FEBRER MARÇ TRIMESTRE 1 ABRIL MAIG JUNY TRIMESTRE 2 JULIOL AGOST SETEMBRE TRIMESTRE 3 OCTUBRE NOVEMBRE DESEMBRE TRIMESTRE 4 PRESSUPOST

Vendes
Quotes de socis 1.199,80 € 1.199,80 € 1.216,94 € 1.216,94 € 1.234,08 € 1.234,08 € 1.302,64 € 1.302,64 € 4.953,46 €

Interesos Artesants Energètics 45,00 € 45,00 € 45,00 € 135,00 € 45,00 € 63,00 € 63,00 € 171,00 € 63,00 € 72,00 € 72,00 € 207,00 € 72,00 € 81,00 € 81,00 € 234,00 € 747,00 €

Altres

RESULTAT 45,00 € 45,00 € 1.244,80 € 1.334,80 € 45,00 € 63,00 € 1.279,94 € 1.387,94 € 63,00 € 72,00 € 1.306,08 € 1.441,08 € 72,00 € 81,00 € 1.383,64 € 1.536,64 € 5.700,46 €

PRESSUPOST ANUAL (DESPESES) GENER FEBRER MARÇ TRIMESTRE 1 ABRIL MAIG JUNY TRIMESTRE 2 JULIOL AGOST SETEMBRE TRIMESTRE 3 OCTUBRE NOVEMBRE DESEMBRE TRIMESTRE 4 PRESSUPOST

Despeses manteniment 786,00 € 106,00 € 352,00 € 1.244,00 € 156,00 € 276,00 € 132,00 € 564,00 € 276,00 € 56,00 € 432,00 € 764,00 € 184,00 € 276,00 € 262,00 € 722,00 € 3.294,00 €

Seu social 47,00 € 47,00 € 47,00 € 141,00 € 47,00 € 47,00 € 47,00 € 141,00 € 47,00 € 47,00 € 47,00 € 141,00 € 47,00 € 47,00 € 47,00 € 141,00 € 564,00 €

Assessoria/Gestoria 70,00 € 70,00 € 70,00 € 70,00 € 150,00 € 150,00 € 70,00 € 70,00 € 360,00 €

Serveis bancaris 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 24,00 €

Dominis 0,00 € 100,00 € 100,00 € 0,00 € 80,00 € 80,00 € 180,00 €

Telefonia 9,00 € 9,00 € 9,00 € 27,00 € 9,00 € 9,00 € 9,00 € 27,00 € 9,00 € 9,00 € 9,00 € 27,00 € 9,00 € 9,00 € 9,00 € 27,00 € 108,00 €

Notaria 30,00 € 30,00 € 0,00 € 0,00 € 30,00 € 30,00 € 60,00 €

Taxes GENCAT 50,00 € 50,00 € 0,00 € 0,00 € 50,00 € 50,00 € 100,00 €

Programació web corporativa 220,00 € 220,00 € 440,00 € 220,00 € 220,00 € 220,00 € 220,00 € 440,00 € 220,00 € 220,00 € 1.320,00 €

QUOTES altres entitats 300,00 € 300,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 300,00 €

Actualitzacions programa comptable 180,00 € 180,00 € 0,00 € 0,00 € 98,00 € 98,00 € 278,00 €

Dp. Comunicació 0,00 € 0,00 € 170,00 € 170,00 € 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 170,00 € 0,00 € 0,00 € 170,00 € 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 640,00 €

Assemblees 0,00 € 150,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 150,00 € 300,00 €

Material publicitat 170,00 € 170,00 € 0,00 € 170,00 € 170,00 € 0,00 € 340,00 €

Dp Marketing 0,00 € 0,00 € 100,00 € 100,00 € 0,00 € 0,00 € 960,38 € 960,38 € 0,00 € 0,00 € 100,00 € 100,00 € 0,00 € 0,00 € 100,00 € 100,00 € 1.260,38 €

Imatge de marca Fase II 0,00 € 860,38 € 860,38 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 860,38 €

Altres 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 400,00 €

Dep. Financer i legal 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 200,00 € 0,00 € 0,00 € 200,00 € 200,00 € 0,00 € 0,00 € 200,00 € 0,00 € 100,00 € 0,00 € 100,00 € 500,00 €

Assessoria Legal 0,00 € 0,00 € 0,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 €

Pagament Interessos títols participatius 0,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 0,00 € 400,00 €

Total despeses 786,00 € 106,00 € 722,00 € 1.614,00 € 356,00 € 426,00 € 1.192,38 € 1.974,38 € 646,00 € 56,00 € 632,00 € 1.334,00 € 184,00 € 526,00 € 462,00 € 1.172,00 € 5.694,38 €

Situació pressupostària 741,00 €-        61,00 €-          522,80 €        279,20 €-        311,00 €-        363,00 €-        87,56 €          586,44 €-        583,00 €-        16,00 €          674,08 €        107,08 €        112,00 €-        445,00 €-        921,64 €        364,64 €        6,08 €            

DÈFICIT DÈFICIT SUPERÀVIT DÈFICIT DÈFICIT DÈFICIT SUPERÀVIT DÈFICIT DÈFICIT SUPERÀVIT SUPERÀVIT SUPERÀVIT DÈFICIT DÈFICIT SUPERÀVIT SUPERÀVIT SUPERÀVIT

Pressupost 2025



5. Torn obert de 
paraula
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Uneix-te i fem país
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